
DELTACOL CZ
GALVANICKÉ POKOVENÍ A PASIVACE HLINÍKU



DELTACOL CZ s.r.o je členem silné  
české skupiny BRANO GROUP

DELTACOL CZ



Čím se zabýváme
Jsme specialisté v oblasti galvanických povrchových úprav a pasivace hliníku.
Jsme držiteli certifikátů systému managementu dle IATF 16949, ISO 14001 a ISO 50001

Galvanické úpravy:

• Zinkování ve slabě kyselé lázni s následnou 
pasivací pro zvýšení korozní odolnosti

• závěsově do rozměru až 1300x1000x300 mm

• hromadně – vsázka až 50 kg

• Niklování

• závěsově až do rozměru 1800x750x300 mm

• hromadně – vsázka až 50 kg

• Dekorativní chromování

• závěsově do rozměru až 1800x750x300 mm

• Tvrdé (technické) chromování

• závěsově do rozměru až 1300x1000x300 mm

Zpracování hliníku

• Moření
• závěsově až do rozměru 1300x1000x300 mm

• Pasivace hliníku – Alodine 2040
• bezbarvá pasivace na bázi titan-zirkonu bez obsahu chromu

• závěsově až do rozměru 1300x1000x300 mm

• Pasivace hliníku – Alodine 1200
• žlutá pasivace na bázi šestimocného chromu

• závěsově až do rozměru 1300x1000x300 mm

DELTACOL CZ



Naše povrchové úpravy
- zinkování ve slabě kyselé lázni s následnou pasivací pro zvýšení 
korozní odolnosti – Zn/Fe

DELTACOL CZ



Naše povrchové úpravy
- niklování – Ni/Fe

DELTACOL CZ



Naše povrchové úpravy
- dekorativní chromování – CrNi/Fe

DELTACOL CZ



Naše povrchové úpravy
- tvrdé (technické) chromování – Cr/Fe

DELTACOL CZ



Naše povrchové úpravy
- pasivace hliníku Alodine 2040

DELTACOL CZ



Jsme silným partnerem pro všechny
Naše portfolio zákazníků zahrnuje nejen drobné živnostníky, ale i přední výrobce českého 
průmyslu

DELTACOL CZ

Naši významní zákazníci

• BRANO GROUP

• TKZ Polná

• ISAN radiátory

• METECH

• ZLKL Loštice

• Kovovýroba ZZ

• APATOR Metra

• Excalibur army

• Trelleborg

… a mnoho dalších



DELTACOL CZ

Výroba a kontrola
Naším prvořadým cílem je spokojenost zákazníka a 100% kvalita 
provedené povrchové úpravy

Certifikace dle IATF 16949 zajišťuje robustní systém zajišťování kvality v celém 
výrobním procesu.

Disponujeme znalostmi, zkušenostmi a prostředky pro kvalitní výrobu a 
kontrolu
• Měření galvanických vrstev provádíme na rentgenovém zařízení FISCHERSCOPE X-Ray

XDL-5 XymZ

• Disponujeme plně vybavenou laboratoří pro kvantitativní a kvalitativní analýzu funkčních lázní

• Korozní odolnost povrchových úprav ověřujeme v laboratoři mateřské společnosti pomocí 
solných komor HSN 400, SC 450 a Labimex Q FOG CRH

• Zajišťujeme si vlastní návrh a výrobu závěsové techniky včetně ochranného poplastování



Kontakt
Skvělá dostupnost – jsme v blízkosti dálnice

DELTACOL CZ s.r.o. 
Palackého 1429/34b, 784 01 Litovel

• Zástupce jednatele, vedoucí výroby:
Richard Šebek
Mob.: +420 605 201 406
E-mail: richard.sebek@brano.eu

• Technolog, poptávky a cenové nabídky 
povrchových úprav:
Bc. Martin Mišo
Mob.: +420 734 697 279
E-mail: martin.miso@brano.eu

www.deltacol.cz

DELTACOL CZ

mailto:richard.sebek@brano.eu
mailto:martin.miso@brano.eu


DELTACOL CZ

DĚKUJI ZA POZORNOST


	Snímek 1: DELTACOL CZ
	Snímek 2: DELTACOL CZ s.r.o je členem silné  české skupiny BRANO GROUP
	Snímek 3: Čím se zabýváme Jsme specialisté v oblasti galvanických povrchových úprav a pasivace hliníku. Jsme držiteli certifikátů systému managementu dle IATF 16949, ISO 14001 a ISO 50001
	Snímek 4: Naše povrchové úpravy - zinkování ve slabě kyselé lázni s následnou pasivací pro zvýšení korozní odolnosti – Zn/Fe
	Snímek 5: Naše povrchové úpravy - niklování – Ni/Fe
	Snímek 6: Naše povrchové úpravy - dekorativní chromování – CrNi/Fe
	Snímek 7: Naše povrchové úpravy - tvrdé (technické) chromování – Cr/Fe
	Snímek 8: Naše povrchové úpravy - pasivace hliníku Alodine 2040
	Snímek 9: Jsme silným partnerem pro všechny Naše portfolio zákazníků zahrnuje nejen drobné živnostníky, ale i přední výrobce českého průmyslu
	Snímek 10: Výroba a kontrola Naším prvořadým cílem je spokojenost zákazníka a 100% kvalita provedené povrchové úpravy
	Snímek 11: Kontakt
	Snímek 12

